AV. GOV JOSÉ MALCHER, Nº 2821, SÃO BRÁS – CEP: 66090-100

E-mail: deas.sesma@gmail.com

Memorando Nº 754 /2023 - DEAS/SESMA

Belém, 02 de Agosto de 2023

Da: Departamento de ações em Saúde/DEAS/SESMA

Ao Núcleo de Contratos/SESMA

ATT: Andrea Oliveira

Assunto: Prorrogação do contrato nº 318/2021

GDOC: 12246/2021

Senhora Diretora,

Considerando a proximidade do término da vigência do contrato nº 318/2021

em 11/08/2022, que tem por objeto a locação de imóvel para fins não residenciais, o

qual funciona e destina-se a sede da CASA MENTAL ADULTO III/ SESMA/PMB,

de propriedade do Sr. Marcelo Pontes Fernandes.

Solicitamos a V.S.a a prorrogação do contrato pelo período de 06 (seis) meses.

Atenciosamente,

VITOR NINA DE LIMA

Médico e Diretor do Departamento de Ações em Saúde

DEAS/SESMA/PMB

(Portaria Nº 117/2021 - GABS/SESMA/PMB)

___________________________________

Rosa de Souza Correa

Chefia da Divisão de Serviços Especializados DSE/DEAS/SESMA

PORTARIA Nº 1418/2022 – GABS/SESMA/PMB

		2023-09-21T13:45:56-0300
	PEDRO RIBEIRO ANAISSE:18422730278